
 
  УКРАЇНА     КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

18 листопада 2024 року                                                                                             № 1751 – VІІІ 

 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою з кадастровим 

номером 5123782000:02:005:0020, місце розташування якої: Одеська область, Одеський 

район, село Молодіжне, вулиця Заводська, ділянка 2 

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 120, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 720-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської 

області»;  

приймаючи до уваги, що на земельній ділянці загальною площею 0,48 га з кадастровим 

номером 5123782000:02:005:0020, місце розташування якої: Одеська область, Одеський 

район, село Молодіжне, вулиця Заводська, ділянка 2 (державний акт на право постійного 

користування землею, бланк: І-ОД № 000005 виданий Молодіжненською сільською Радою 

народних депутатів Овідіопольського району Одеської області, відповідно до рішення 

виконавчого комітету Молодіжненської сільської Ради народних депутатів від 29 травня 

1997 року № 74, зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 12 від 07 липня 1997 року, користувач - Спільне Українсько-

Турецьке підприємство «Імперія»), розташований об’єкт нерухомого майна (цех по 

виготовленню взуття), зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно 07.04.2021 за номером: 2330635851237, номер відомостей про речове право: 41395851, 

право на яке перейшло від Спільного Українсько - Турецького підприємства «Імперія»     

(код ЄДРПОУ 21022425) до Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія Авіор» 

(код ЄДРПОУ 42876479) згідно договору купівлі-продажу посвідченого 07 квітня 2021 року 

приватним нотаріусом Слаєвою Р.К. Чорноморського міського нотаріального округу 

Одеської області, зареєстрованого в реєстрі за № 1015,  

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Спільному Українсько-Турецькому підприємству «Імперія»                   

(код ЄДРПОУ 21022425) право постійного користування земельною ділянкою площею 0,48 

га, цільове призначення якої: для розміщення цеху по збору взуття, місце розташування якої: 

Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Заводська, ділянка 2, у зв’язку з 

продажем об’єкту нерухомого майна розташованого на данній земельній ділянці.  

 



2 

2. Вважати таким, що втратив чинність державний акт на право постійного 

користування землею, користувач - Спільне Українсько - Турецьке підприємство «Імперія» 

(код ЄДРПОУ 21022425), виданого Молодіжненською сільською Радою народних депутатів 

Овідіопольського району Одеської області, відповідно до рішення виконавчого комітету 

Молодіжненської сільської Ради народних депутатів від 29 травня 1997 року № 74,                     

(бланк І-ОД № 000005) зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 12 від 07 липня 1997 року, на земельну ділянку, площею 0,48 га, 

місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця 

Заводська, ділянка 2. 

3. Великодолинському селищному голові Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ вжити заходи щодо 

внесення відповідних змін до Державного реєстру речових прав на земельну ділянку, 

зазначених у пунктах 1-3 цього рішення, відповідно до вимог Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


